Rua Dr. José Higino, nº. 80 – Centro – Maraial – Pernambuco – CEP. 55.405-000
Telefone: (81)3683-1031 – CNPJ nº. 10.193.332/0001-93

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2019

(Anexo I da Resolução TC nº 66/2019)

DECLARAÇÃO

Para o cumprimento do disposto no item 37 do Anexo II da Resolução TC nº 66/2019 do

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, declaramos para os devidos fins, que este município

não tem Regime Próprio de Previdência Social, portanto não há Balanços Patrimoniais.

Maraial, 12 de março de 2020.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
O

S A
N

T
O

N
IO

 D
E

 M
O

U
R

A
 E

 SIL
V

A
, C

L
O

V
IS SE

B
A

ST
IA

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 15ca664f-b779-42e3-a59c-b5643e92c51d